PORTARIA N° 0544/2023, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa, em substituição, a servidora Lucienne

da Silva como Responsável Técnica pelos

Serviços de Psicologia desenvolvidos na FURB.

A Reitora da Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no Memorando nº 051/2023/CCS, de 18 de setembro

de 2023, oriundo da Direção do Centro de Ciências da Saúde, e considerando, ainda, o teor da

Portaria n° 0533/2023, de 14 de setembro de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, em substituição, a servidora adiante nominada, como Responsável

Técnica pelos Serviços de Psicologia desenvolvidos na FURB:

• LUCIENNE DA SILVA, em substituição ao servidor Carlos Roberto de Oliveira

Nunes, nomeado através da Portaria nº 0533/2023, de 14 de setembro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

Blumenau, 19 de setembro de 2023.

MARCIA CRISTINA SARDÁ ESPINDOLA

		2023-09-20T10:41:27-0300
	MARCIA CRISTINA SARDA ESPINDOLA:79645321972
	Eu estou aprovando este documento